

19 ARALIK 2006

SALI

YIL 23

SAYI 1723

FIYATI : 15 Ykr. (150.000 TL.)

Yeni Bozüyük

GÜNLÜK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE



KURDUĞUNUZ
CUMHURİYET İÇİN SİZLERE
MINNETTARIZ

Vali Çolak; Köyden Kente Göçü Önlemeyi Hedefliyoruz



Çevre Düzeni İçin Öneriniz var mı?

Bilecik Valiliği İl Özel İdaresi tarafından, İl Çevre Düzeni Toplantısı yapıldı. 21 Aralık Perşembe günü saat 10.00-12.00 arasında İlçemiz Halk Eğitimi Merkezinde yapılacak olan toplantıda, Bilecik İl Bütünü Çevre Düzeni Planı kapsamında ve ilçeler özelinde Bozüyük, Dodurga ve Cihangazi Beldeleri vizyon belirleme, sağlıklı plan stratejilerinin ve planlarının oluşması süreci ile ilgili kararlar alınacak.

Toplantıya Belediye Başkanları,

Kamu Sektörü karar vericileri, Akademisyenler, Sivil Toplum Kuruluşları Temsilcileri ve muhtarların, yanısıra halkın da katılarak, çevremizi güzelleştirmek adına yapılabilecek çalışmalar, projeler ve öneriler getirmeleri istendi.

Bozüyükümüzü güzelleştirmek için yapacağınız öneriler, çalışmalara katkı sağlayacaktır. Bu bilinçle, Perşembe günü saat 10.00'da başlayacak toplantıya halkımızın ilgi göstereceği bekleniyor.

Atatürk'ün doğumunun 125. yıldönümü kutlamaları kapsamında KÖYDES projesiyle yapılan köy yolları ve içme suyu tesislerinin açılışı yapıldı.

Abadiye Köyü'nde düzenlenen açılışa, Vali Musa Çolak, Belediye Başkanı Selim Yağcı, Vali Yardımcısı Abdurrahman İnan, İl Genel Meclisi Başkanı Hasan Hüseyin Çelik, il

genel meclisi üyeleri, daire müdürleri, muhtarlar ve vatandaş katıldı.

Vali Çolak, yaptığı konuşmada, merkez ilçe köylere hizmet götürme birliğince daha önce yolları hiç asfalt yapılmamış olan İkizce ve Sütölk köyleri ile Abadiye köy yolu 1.kat asfalt, Beyce, İlyasca ve Kepirler köylerinin içme suyu tesislerini yaparak, hizmete açmanın

gururunu yaşadıklarını söyledi.

Köylerin içme suyu ve yol başta olmak üzere altyapı sorunlarının çözülmesi amacıyla İçişleri Bakanlığınca 2005 yılında KÖYDES Projesinin başlatıldığını ve çalışmaların devam ettiğini belirten Vali Çolak, şöyle konuştu:

"KÖYDES Projesi ile Köylere Hizmet Götürme Birlikleri

tarafından mahalli imkanlarda etkin bir şekilde kullanılarak kısa sürede daha az maliyetle Köylerimizin alt yapı sorunlarının çözülmesiyle köylerde yaşayan vatandaşlarımızın yaşam standardının yükseltilmesi köyden kente göçün önlenmesi hedeflenmektedir. KÖYDES Projesi kapsamında ilimizde 2005

Devamı Sayfa 3'de

Başarılı Karateciler Özyiğit'ten Ödül

1999 yılından bu yana, ilçemizde sportif faaliyetlerine devam eden Ünal Spor Kulübü'nün şampiyon karatecilerine, önceki gün düzenlenen törenle İlçe Kaymakamı Mehmet Ali Özyiğit ve İlçe Milli Eğitim Müdürü Vekili Mahmut Demir tarafından ödül verildi.

Karabük'ün Safranbolu ilçesinde düzenlenen Uluslararası Altın Safran Belgesel Film Festivali çerçevesinde düzenlenen, Uluslararası Full kontak karate turnuvasında, Bilecik

Karate İl Takımı olarak mücadele eden Ünal Spor Kulübü karatecileri, 18 il takımı ve yabancı ülke takımlarının da katıldığı şampiyonadan takım olarak üçüncü gelmiş, kupanın sahibi olmuştur.

Ünal Spor Kulübü Başkanı ve Antrenörü siyah kuşak 5. dan. Mustafa Gökçekli konuyla ilgili açıklama yaptı. Gökçekli açıklamasında "Yapılan uluslararası

Devamı Sayfa 3'de



Örnek Sokak Yenilendi



İlçemiz Kasımpaşa Mahallesi Nesp Hoca Sokak ve 4 Eylül Caddesi bir zamanların örnek sokağı seçilmiş, ancak yapılan doğalgaz çalışmaları ve

Yağmur, kar gibi doğal afetlerden dolayı bozulmuş ve örnek sokaklıktan çıkmıştı.

Bu duruma caddenin üzerindeki esnaf ve

Devamı Sayfa 3'de

Tüzün; Muhtarların Sorunlarını Dile Getirdi



İlimiz CHP milletvekili TBMM başkanlık divanı üyesi sayın Yaşar Tüzün'ün muhtarlarımızın özlük hakları ve sosyal güvenlik kurumlarından

yararlandırılması için iç tüzüğün 37.maddesi gereği doğrudan gündeme alınmak üzere vermiş olduğu kanun teklifi gereği 12 aralık 2006 salı günü TBMM genel kurulunda bir konuşma yaptı.

Devamı Sayfa 3'de

Ticaret Odasının Konuğu Şirin Elçi

Bozüyük Ticaret Odası ve Meslek Yüksek Okulu İşbirliği ile Girişimcilik Kültürü konulu konferans düzenleniyor, 22 Aralık, saat 17.00'de, halk eğitim Merkezi Salonundaki konferansın konuşmacısı Şirin Elçi.

Şirin Elçi; On yılı aşkın bir süredir inovasyon ve inovasyon stratejileri konusunda çalışan Şirin Elçi, Technopolis Türkiye'nin Kurucusu ve Direktörü ve Teknoloji Yönetim Derneği Başkanı, Yüksek lisansını, Orta Doğu Teknik Üniversitesi Bilim ve Teknoloji Politika Çalışmaları Programı'ndan "Türk Sanayinde İnovasyon Yönetimi" konulu teziyle alan Elçi, aynı zamanda, Amerikan Yönetim ve İş İdaresi Enstitüsü'nden dereceye sahip.

Devamı Sayfa 5'de

Tarihte Bugün

19ARALIK

1805- Napolyon Bonapart komutasındaki Fransız ordusu Varşova'ya girdi.

1918- Bahçe, İslahiye, Hassa, Mamure, Osmaniye (Cebelibereket) işgal edildi.

1919- Mustafa Kemal ve Heyeti Temsiliye, Sivas'tan Ankara'ya hareket etti.

1920- Milli Mücadele'yi destekleyen "Antalya'da Anadolu" gazetesi yayımlanmaya başladı.

1941- II. Dünya Savaşı'nda, İstanbul'da ekmek karneye bağlandı.

1950- Dwight D. Eisenhower, Kuzey Atlantik Antlaşması Teşkilatı (NATO) kuvvetleri komutanlığına atandı.

1965- De Gaulle, Fransa Cumhurbaşkanlığına yeniden seçildi.

1966- Koç grubunca üretilen ilk Türk otomobili "Anadol" satışa sunuldu.

1984- Çin ve ABD, Hong Kong'un 1997'de Çin'e devredilmesi konusunda anlaştı.

1992- Somali'de Umud Operasyonu başlatıldı. Türk Birliği bu harekate katıldı.

2001- Kabe'ye en az 3 bin kişiden oluşacak uluslararası güç konuşlandırılması için BM Güvenlik Konseyi onay verdi.

BEYGaz
DOĞALGAZ

BEYGaz'DAN SON FIRSAT

Doğalgaz Bağlantı Bedelinin 4 taksit ile ödeme kolaylığı kampanyası sona eriyor.

**31 Aralık 2006
tarihine kadar abone olun
sizde kampanyayı kaçırmayın.
Ocak 2007 tarihinden itibaren
bağlantı bedeli**

**peşin tahsil edilecektir.
Sevgili Bozüyükli'lerin
bu kampanyadan
yararlanmalarını
tavsiye eder
temiz ve sıcak günler
dileriz.**



314 02 71

ACİL
187

BOZÜYÜK Nakliyatı İşletmeciliği - BİLECEK BOLD DOĞALGAZ DAĞITIM A.Ş. - İsmet İnönü Cad. No: 176 Bozüyük/Bilecik

Bunları Biliyor Musunuz?

- *On ışık yılı uzaklıktaki bir yıldız parçalanıp yok olsa,bizler bu yok oluşu tam on yıl sonra görebileceğimizi.
- *Normal bir insan da, bir dakika içinde Yüz Seksen Milyon kimyevi bir yuvarı yaşlanarak öldür fakat aynı süre içinde vücudun yenilerini ürettiğini.
- *İnsanlar tarafından fosil yakıtların yakılmasından elde edilen enerji,Güneş ten gelen enerjinin yaklaşık On Beş Milyonda birine eşit olduğunu.
- *İstanbul nüfusunun dünyada ki 63 ülkenin nüfus toplamına eşit ve ayrıca 221 başkent ve 131 ülkeden daha büyük olduğunu.

Duvar Yazıları

- *İnsanlar konuşur, aptallar güldürür yapar!
- *Koş Ali koş, Baban karneni gördü.
- *Eskiden ekmek aslanın ağzındaydı, Şimdi aslında aç.
- *Çok yardımseverimdir, bütün yardımları kabul ederim.

Ticaret Odasının Konuştuğu Şirin Elçi

Danışman olarak çalışmaya başlamadan önce çeşitli yerli ve yabancı kuruluşlarda görev aldı; yaklaşık sekiz yıl Türkiye Teknoloji Geliştirme Vakfı'nda yönetici olarak çalıştı. Şirin Elçi, halen Avrupa Komisyonu'nun 'Trend Chart on Innovation' ve 'E R A W A T C H' girişimlerinde ülkemizi temsil ediyor.

Yaklaşık 5 yıldır aktif şekilde ülkemizde inovasyonu gündeme taşımak ve bu konuda farkındalık yaratmak için çalışıyor. Bu çabalarının önemli adımını, Teknoloji Yönetim Derneği koordinasyonunda gerçekleştirilen yöneticisi olduğu "Eski Köye Yeni Adet Getirin!" adlı proje

kapsamında Milli Eğitim Bakanlığı Talim ve Terbiye Kurulu ile yaptığı çalışmalarla inovasyonu milli eğitim müfredatına entegre edilmesini oluşturmuyor.

Avrupa Komisyonu ve Dünya Bankası başta olmak üzere yerli ve yabancı kuruluşlar inovasyon konusunda danışmanlık yapan Şirin Elçi, aynı zamanda International Association for Management of Technology (IAMOT), International Society for Professional Innovation Management (ISPIM) ve TÜSİAD Ulusal Inovasyon Girişimi çalışma grubu üyesi; International Network of SMEs (INSME) kayıtlı uzmanı; Eskişehir Yazılım Üssü Genel Girişimci Eğitim Merkezi Yönetim Kurulu Üyesi.

KOMİKAZE

Temel Laz olduğu için kendinden nefret ediyormuş. Amerikaya gümüş ve birçok ameliyattan sonra burnunu düzelttiğini, iyi şekilde İngilizce öğrenmiş ve meşhur bir piyanist olmuş. Birgün büyük bir topluluğa konser verdikten sonra seyircileri selamlarken ön taraftan bir ses duymuş: -Helal sana hemşerim, çok iyi çaluyorsun da! Temel: - Benim Laz olduğumu nereden anladın yahu. Halbuki Lazlara benzememek için bir sürü ameliyat oldum. - Nasıl anlamayayım, demiş adam. Rottin piyanistler otururken sandalyeyi kendilerine çektiler, sen ise sandalyeye oturup piyanoyu kendine çekiyordun da!!!!!!

4 Eylül Sinemalarında Bu Hafta

Hayatımın Kadınımsın	Testere 3
Seanslar 13:00 15:30 18:00 20:30	Seanslar 13.30 16.00 18.30 20.30
Rezervasyon Tel: 314 13 88	



Bugün Yıldızınız Ne Diyor?



Koç Bugün, maddi ve manevi konularda size destek olan kişilerle aranızda uyumlu ve edim paylaşımlar söz konusu olacaktır. Bu kişilerden biri, sizin bir yolculukta hoşacaktır. Bu gelişme sayesinde bir değişim yaşayabilirsiniz. Siz gün boyu, çevrenizdeki insanları gayet güzel bir şekilde dinleyecek ve güven içinde olduğunuzu düşünceceksiniz. Kendinizi onların yerine koyabilecek ve onları daha iyi anlayacaksınız.

Aslan Bugün, duygusal konularda denginizi kaybedebilir ve bazı anlarda birdenbire değişiklikler gösterebilirsiniz. Özgürlük istediniz, yengindir ve hiç bir şekilde Aslan kışkırtılmasına izin vermezsiniz. Normal olmayan birtakım insanlarla garip şekilde beraber olmanız hoşlanabilirsiniz. Çabuk alınabilir, geçimsiz bir insan haline gelebilirsiniz. Hayatınızdaki karışık cinsle sorunlar yaşayabilir yada onların yarattığı sorunlarla uğraşabilirsiniz. Hiçbirşeye bağlanmak istemez, sizi kısıtlayacak sözlerden yada davranışlardan nefret edebilirsiniz.

Yay Bugün, yaşamınızla alakalı yepyeni bir adım atmanızı sağlayacak enerjiyle dolacaksınız. Kurduğunuz ilişkiler sayesinde parasal konularda destek hırsnak ve hedefinizle ilgili çok önemli gelişme sağlayacaksınız. Bugün dikkat etmeniz gereken konu, bu girişimden elde edilecek parayı dikkatli bir şekilde

Buğa Bugün, çok güçlü duygusal enerjiler içinde olacaksınız. Ve bu enerjinizi yönlendirme gücünüz de olacaktır. Sürekli birşeylerle meşgul olmanız esnasında size engel olmaya çalışan insanlara karşı ısrarcılık duyabilirsiniz. Çünkü çok cesaretlisiniz ve yaşam arzunuz yüksek, birşeyleri yutuna koymak, hıran evvel kullanım için edileceklerini hayata geçirmek istiyorsunuz. Sizi frenlemek bugün çok zor olabilir. Ateşli ve baranetli tavırlarınızla yerinizde duramayacaksınız. Sizi sakinliğinizi bilen insanlar bu durumla bazen öfkeler bazen de şaşkınlıkla bakacaklar.

Boğazık Bugün, tüm ilişkilerinizle gerginlik, abartılı tepkiler ve tolerans göstermeyen tutum içinde olabilirsiniz. Alınganlık haliniz ve birçin tepkileriniz, ailenizle aranızda sorunlara neden olabilir. Evli hoşaklar işleriyle aralarında gerilimler yaşayabilirler. Ve evliliğin baskısını hissederek baglari kopartıcı sözler edebilirler. Ufacık bir nedenden çıkan tartışmalar, yerini kaba davranışlara bırakabilir. Abartılı olan bu durumun farkında olunuz. Çünkü ne olursa olsun bu enerji, temeli sağlam olan hiçbir olgunu bozamaz.

Öğlak Bugün, sezgileriniz sayesinde yolunuz aydınlanacaktır. Her türlü bilgiye ulaşabilecek ve olayların içyüzünü anlayabileceksiniz. Fazla konuşmaktansa susmayı tercih edecek ve nergazlı halinizle yaşamı karışık olgun tavırlar içinde olacaksınız. Kusku ve kuruntularınız abartılı bir hal alsa da, siz inanmanızla her türlü güçlüğü üstesinden gelebilirsiniz. Bugün

İkizler Bugün, anlayışlı, alfedici, iyimser ve pozitif duygularınızı tanımladığınız insanlara göstermekten çekineceksiniz. Bu nedenle onların sizi anlaması mümkün olmayacak. Duyduğunuz hisleri açıklamak yerine sanki tam tersi bir rüla halinizmiş varmış gibi not davranışlar göstereceksiniz. Herhangi bir durumda gerginlik dolu tepkiler bile verebilirsiniz. Oysaki son derece olumlu etkiler altındasınız. Fakat bunları muskelerinizi, içinizdeki pozitif duyguları biriktirmediğiniz insan hissedecektir.

Terazi Bugün, kısa yolculuklarda şans, çevrenizle iletişimde iyimserlik enerjiniz yüksek olacaktır. Azimli, kararlı ve tektite oluştunuzla, gerek finans gerekse yurtiçi bağlantıları her işiniz kolayca halledilecektir. Gelişen analizler düşünce tarzınızla sorunları kolayca çözecek ve zaman kazanacaksınız. Yakın çevrenizle ilişkileriniz de dikkatli geçecektir. Bugün keskin zekân ve hızlı konuşmanız sayesinde bağlantıları kolayca kurabileceksiniz.

Kova Bugün, sabah saatlerindeki zayıf enerjiniz öğleden sonradan itibaren yerini olumlu enerjilere bırakacaktır. Önemli işlerinizi bu saatlere denk getirirseniz sizin için faydalı olur. Özellikle sabah, alışılmamış şekilde davranışlar içinde olabilirsiniz. Enerjinizi zıyan edebilir, işlerinizi konsantre olamakta zorlanabilirsiniz. Sinir gerginlikleri içinde etrafınızdaki insanları da rahatsız edebilirsiniz. Patronlarınız yada yarıncınızda

Yengeç Bugün, günlük iş tempomuz ve sağlığınıza ilgili konularda olumlu enerjiler içineceksiniz. Zihinsel aktivitenizi doğru yerlere yönlendirmeniz başarılı çalışmalarınıza atabileceğiniz. Mükemmel yazma ve konuşmanızı sağlayacak bu enerjiler beraber çalıştığınız insanlara karşı meydan okuma şeklinde kullanılmayın. Samet, edebiyat yada yazın alanında bir işiniz varsa, bugün faydalı eserler ortaya çıkabilir. Pazarlamacılık, hukuk ve ileriye ilgili konularda başarılı olma enerjilerinde sahip olacaksınız.

Akrep Bugün, kendinizi rüslal olarak karamsar ve tutulmuş hissedebilirsiniz. Yaşamınızdaki sorunluluklar sizi yıldırayabilir ve çevrenizdeki insanları da buna anlamazlıktan gelmeleri sizi tedirgin edebilir. Kontrolü davranışlarınızda takdire bilmeli veya bitişsiz kendinize zarar verebilirsiniz. Sizi gözden geçirmeye isteyen rakipleriniz yada sizi sevmediklerini düşündüğünüz insanlar bu halinize için için sevinmektedir. On nedenle bütün enerjinizi her zamanaki gibi gücünüzü ayağa kaldırmak için kullanın. Olumsuz olumsuz çevrenin göcüne sahip siz akrepier tüm basarabilirsiniz.

Balık Bugün, beraberliğinizle alakalı konularda ulak tefek kırılganlık yada kışkırtıcılar yaşayabilirsiniz. Planladığınız bir seyahatin etredüğünü öğrenmek sizi üzülür. Uzun yıllardan gelecek habutler sabah saatlerinde keyfinizi kaçırabilir. Duygusal olarak kendinizi yalnız hissedebilir ve herkesten uzak kalmak isteyebilirsiniz. Yine sabah saatlerinde işinizle alakalı konularda çıkan terslikler nedeniyle öylece kader